___________________________
Приказ № __
О прекращении начислений и выплаты арендой платы работнику за аренду его личного транспортного средства
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь ст. 188 Трудового кодекса РФ, в связи с необоснованностью договора ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]________________________________________ в срок до __________________ г. расторгнуть заключенный ____________________________________ ____________________________________ договор аренды личного транспортного средства ________________________________________________ с ____________ г. по ____________ г. с размером арендой платы в ____________ рублей.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись